令和　  　年　　　月　　  日
理学系研究科長　殿
（担当：理学部放射線管理室）
　　　　　　　　　装置責任者
                     　　　       　　専攻・施設    　          　研究室
                           　　  氏名        　              　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ファイル提出の場合、押印省略可）

エックス装置・電子顕微鏡の休止・再開について

　下記のとおり、エックス線装置・電子顕微鏡の休止・再開を届け出ます。なお、休止期間を変更する場合はあらためて届け出ます。（以下、該当する届出の箇所にチェックする）

· 休止届：　装置を休止します。休止期間中、当該装置は使用しません。
· 休止期間変更届：　前回届け出た装置の休止期間を変更します。
· 再開届：　前回届け出た装置の休止期間を短縮し、直ちに使用を再開します。

記

	装置の設置場所

	装置の名称

	休止期間
	　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	再開日
	　　　　　年　　　　月　　　　日（再開届のみ記入）